



## Torbjørn (17) satsar som dommar

Torbjørn Eidhammer er vår nye klubbdommar som i år også har gått et assistentdommarkurs. Han er i tillegg til dette også trener saman med Kristian Ræstad for vårt G13-fotballag (7-arlager).

Vi må forsøke å rekruttere fleire dommere frå VVIL og Torbjørn er trass sin unge alder (17 år) rekna som en svært lovande framtidig dommar med god speleforståing og myndig kampløing.

I ein treningskamp mellom Vestnes Varfjell B og TIL/Fiks/Rek førre måndag fekk han sin debut som dommar i ein seniorkamp, ein kamp han leia på ein myndig og god måte.

(kaims)

# Barneidrett/allidrett i Vestnes Varfjell IL

Barneidrettsgruppa (BIG) er ei stor og allsidig gruppe i VVIL. Den organiserer aktivitet for barn fra 6-12 år, og det er ofte i denne gruppa barna møter organisert idrett for første gang.

Foreldrene er viktige og avgjørende støttespillere i BIG. Vi er avhengige av en omfattende frivillig innsats fra ledere, trenere og hjelpere når noe skal gjøres. Aktivitetsnivået innen de enkelte idretter, gjenspeiler gjerne foreldreengasjementet. Så langt har BIG vært privilegert som har så mange entusiastiske og positive foreldre og andre støttespillere. For å opprettholde aktivitetsnivået, er vi også i fremtiden avhengige av dette.

### Her kommer en kort presentasjon av det vi driver med i BIG:

**IDRETTSKOLEN** er en viktig del av gruppa med ca. 100 barn i alderen 6 – 10 år påmeldt i 2005/2006. Denne starter i september/oktober, og har trening i Vestneshallen hver onsdag igjennom hele vinteren. Her får barna prøve ulike aktiviteter som ballaktiviteter, friidrett og klatring. Vi har også en årlig grilltur på Kråkneset, og vi har klubbmesterskap i

innendørs friidrett med gullmedalje til alle som er med («Flest mulig lengst mulig»). I de første årene skal gleden over å delta, overskygge alt annet !

**MINIHÅNDBALL** har vært veldig populært for de barna som er 9 år og 10 år. Til sammen 45 gutter og jenter har vært med i 2005/2006. Vi har deltatt på mange turneringer, og har arrangert en turnering selv.

**FOTBALL** er en viktig del av BIG, med 21 knøttespillere (7 og 8 år) fordelt på to lag, 34 miniputter (9 og 10 år) fordelt på fire lag og 39 lillegutter/jenter (11 og 12 år) på tre lag.

Det vil komme bilder med nærmere presentasjon av disse lagene et annet sted i avisa. De fleste bildene ble tatt på Grendacup i år, der over 250 fotballspillere fra 6 – 12 år fra hele kommunen deltok.

**BORDTENNISGRUPPA** har hatt et aktivt år, og det er Thomas Husøy og Torbjørn Eidhammer som har stått i spissen for denne treningen. Ca. 10 barn er med på denne gruppa.

**TENNISGRUPPA** ble startet i 2003, og har hatt mange treninger i ballbingen.

Alle disse aktivitetene holder til under BIG/ALLIDRETT og i tillegg er også

**DEN GYLDNE SPARSERSTOKK** og **FLATEVÅGEN RUNDT** underaktiviteter i denne gruppa.

Det er flott å se at aktiviteten fortsatt er stor blant alle de som er med, store og ikke fullt så store. VVILs visjon: "Flest mulig, lengst mulig" gjelder i aller høyeste grad for oss i Barneidrett/Allidrett. BIG forsøker å bidra til et godt oppvekstmiljø for barna våre. Vi vet at idrettsaktiviteter for barna er viktig for miljøet idag. Det som legges i bunnen de første barneårene med idrett og andre felles-aktiviteter, er basisen for det som kommer senere i idrettslivet!

Som påtroppende leder det kommende året, vil jeg benytte anledningen til å berømme og takke Marianne Lied Sæter for en utrolig innsats innen Barneidrettsgruppa i Vestnes Varfjell. Marianne har gjennom dyktig organisering, utallige timer og et ståpå-humor langt utover det som kan forventes, fått frem en struktur på aktivitetene som det skal mye til å opprettholde, men ved felles innsats og positiv vilje får vi gjøre så godt vi kan.

**Tre ganger tre hurra for Marianne!**

**Hilsen fra Ingvar G. Eidsvik –  
påtroppende leder i  
Barneidrettsgruppa**

## VETERINÆR- VAKT

Vestnes

Helland Øvre

Tlf **71 18 08 22**

Tlf.tid 8-10,

elles berre øyeblikkelig hjelp

Telfaks 71 18 90 95

VVIL J14-16 2006:

Bak frå venstre:  
trener: Monica Slemmen (trenar),  
Cassandra Frisvoll,  
Helene Sætre,  
Anette Berg Eik,  
Laila Strand, Ida Kjøpstad

Framme frå venstre:  
Marte Magerøy  
Løvik, Marion Rene Skjegstad  
Valldal, Anette Øverås, June Skotte Nyheim,  
Rebekka Furunes  
Ikke tilstede på bildet: Camilla Skjegstad Hansen,  
Veronica Liabø,  
Malin Furland, Aina Bergum.

